

Not 24 – İlişkili Taraf Açıklamaları

a)

	Ticari Alacaklar		Ticari Borçlar	
	30.09.2011	31.12.2010	30.09.2011	31.12.2010
İhlas Dış Ticaret A.Ş.	838.767	718.321	-	-
Tasfiye Halinde İhlas Finans Kurumu A.Ş.	447.368	260.030	-	17.960
İhlas Oxford Mortgage İnş. ve Tic. A.Ş.	42.842	37.260	-	-
İhlas Net Ltd. Şti.	29.034	-	105.879	130.430
İhlas Kimya San. Ltd. Şti.	18.407	16.350	-	-
İhlas Enerji Üretim Dağıtım ve Tic. A.Ş.	17.006	13.583	-	-
Bur-yal Bursa Yalova Enerji Dağıtım Ltd. Şti.	16.675	-	-	-
Kia-İhlas Motor Sanayi ve Ticaret A.Ş.	8.095	7.068	-	-
İhlas İletişim Hizmetleri A.Ş.	7.674	4.181	1.440	265.063
İhlas Zahav Otomotiv A.Ş.	2.582	-	-	-
Detes Maden En. ve Çevre Tek. Sis. Ltd. Şti.	1.485	122	366	-
İhlas Kuzu Ulubol Adi Ortaklığı	-	236.676	-	-
İhlas Genel Antrepo Nak. ve Tic. A.Ş.	-	3.457	51.213	117.574
Toplam	1.429.935	1.297.048	158.898	531.027

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

Ortaklar	Diğer Alacaklar		Diğer Borçlar	
	30.09.2011	31.12.2010	30.09.2011	31.12.2010
-Hüseyin Ferruh Işık	207.382	435.917	-	-
-Coşkun Aktaş	5.104	5.000	-	-
-Hüseyin Boz	-	7.462	-	-
-Ceyhan Aral	-	-	67.358	67.358
-Diğer	-	-	118	118
TOPLAM	212.486	448.379	67.476	67.476

b)

Yapılan Alışlar	01.01- 30.09.2011	01.07- 30.09.2011	01.01- 30.09.2010	01.07- 30.09.2010
İhlas Genel Antrepo Nakliyat ve Tic.A.Ş.	528.530	157.164	463.593	536
İhlas Net Ltd. Şti.	181.801	23.751	186.154	50.821
Detes Maden En. ve Çevre Tek. Sis. Ltd. Şti.	373	373	-	-
Alternatif Medya Görsel İletişim Sis. Ltd. Şti. (*)	-	-	152.689	94.866
İhlas İletişim Hizmetleri A.Ş.	-	-	3.478	-
Toplam	710.704	181.288	805.914	146.223

Yapılan Satışlar	01.01- 30.09.2011	01.07- 30.09.2011	01.01- 30.09.2010	01.07- 30.09.2010
Tasfiye Halinde İhlas Finans Kurumu A.Ş.	104.033	34.511	92.234	23.082
İhlas Dış Ticaret A.Ş.	56.999	19.070	55.385	18.516
İhlas Net Ltd. Şti.	52.475	52.475	-	-
İhlas Genel Antrepo Nakliyat ve Tic.A.Ş.	3.455	2.370	240	117
Alternatif Medya Görsel İletişim Sis. Ltd. Şti. (*)	-	-	57.500	-
İhlas İletişim Hizmetleri A.Ş.	-	-	200	200
Toplam	216.962	108.426	205.559	41.915

Kesilen Faiz Faturaları	01.01-30.09.2011	01.07-30.09.2011	01.01-30.09.2010	01.07-30.09.2010
İhlas Dış Ticaret A.Ş.	28.247	10.351	26.801	9.201
İhlas Oxford Mortgage İnş. ve Tic. A.Ş.	2.344	769	2.044	728
Kia-İhlas Motor Sanayi ve Ticaret A.Ş.	578	189	531	178
Alternatif Medya Görsel İletişim Sis. Ltd. Şti. (*)	-	-	1.339	470
Toplam	31.169	11.309	30.715	10.577

Alınan Faiz Faturaları	01.01-30.09.2011	01.07-30.09.2011	01.01-30.09.2010	01.07-30.09.2010
İhlas Net Ltd. Şti.	-	-	364	152
Toplam	-	-	364	152

Kesilen Kira Faturaları	01.01-30.09.2011	01.07-30.09.2011	01.01-30.09.2010	01.07-30.09.2010
Tasfiye Halinde İhlas Finans Kurumu A.Ş.	104.798	33.975	58.802	19.600
İhlas Dış Ticaret A.Ş.	5.760	1.920	4.424	1.475
İhlas İletişim Hizmetleri A.Ş.	5.364	4.150	1.472	491
İhlas Enerji Üretim Dağıtım ve Tic. A.Ş.	1.683	561	5.956	1.985
Detes Maden En. ve Çevre Tek. Sis. Ltd. Şti.	1.683	561	936	312
İhlas Zahav Otomotiv A.Ş.	1.175	392	-	-
İhlas Net Ltd.Şti.	689	689	1.472	491
İhlas Oxford Mortgage İnş. ve Tic. A.Ş.	720	240	5.034	1.678
Bur-yal Bursa Yalova Enerji Dağıtım Ltd. Şti.	720	240	2.746	915
İhlas Kimya San. Ltd. Şti.	675	225	3.318	1.106
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Tur. ve Tic. A.Ş. (*)	-	-	1.661	554
Alternatif Medya Görsel İletişim Sis. Ltd. Şti. (*)	-	-	4.710	1.570
Toplam	123.267	42.953	90.531	30.177

(*) 2011 yılında konsolidasyona dahil edilmişlerdir.

Holding'in konsolidasyona dahil edilen bağlı ortaklıklarından olan tüm alışları-satışları, kira gelirleri-giderleri, faiz gelirleri-giderleri ve diğer tüm alış ve satışları konsolidasyonda elimine edildiği için konsolide finansal tablolarda görülmemektedir.

c) Kilit yönetici personel, Grup'un (idari ya da diğer) herhangi bir yöneticisi de dahil olmak üzere, faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluğuna doğrudan veya dolaylı olarak sahip olan kişileri kapsamakta olup, bunlara sağlanan iki tür fayda vardır. Kısa vadeli faydalar; maaş, sosyal güvenlik yardımı, ikramiye, ücretli izinler ve huzur haklarını kapsamaktadır. Bu tür kısa vadeli faydalar "Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler" hesabında raporlanmıştır. İşten çıkarma halinde sağlanacak faydalar ise, Grup'un kıdem tazminatı yükümlülüğünü kapsamaktadır. Bu tür faydalar "Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar" hesabında raporlanmıştır.

Kilit personele 01.01-30.09.2011 döneminde sağlanan kısa vadeli toplam fayda 3.907.098 TL (01.01-30.09.2010: 2.171.382 TL), işten çıkarma halinde sağlanan ve/veya sağlanacak toplam fayda ise 30.09.2011 tarihi itibarıyla 1.491.983 TL (01.01-30.09.2010: 824.408 TL)'dir.